АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019 №9 467

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Молодежнаяполитика в Качканарском городском округе»

на 201 7 - 2022 годы»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством
подпрограммыи в соответствиис ПостановлениемПравительстваРоссийской
Федерации от 30.01.2019 № 62 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Молодежная политика
в Качканарском городском округе» на 2017 - 2022 годы», утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 02.12.2016 № 1272 (в редакции постановлений Администрации
от 28.12.2016 № 1375, от 09.02.2017 № 120, от 10.07.2017 № 649, от 14.08.2017
№ 743, от 29.09.2017 № 923, от 22.11.2017 № 1145, от 10.01.2018 № 8,
от 07.02.2018 № 123, от 12.03.2018 № 243, от 27.04.2018 № 400, 24.05.2018
№ 496, от 18.07.2018 № 661, от 14.08.2018 № 708, от 26.11.2018 № 993,
от 26.11.2018 № 993, от 27.12.2018 № 1151, от 25.01.2019№ 52, от 19.03.2019
№ 278) следующиеизменения:

1) в разделе 1 подпрограммы2:
— слова «основным мероприятием «Обеспечение жильем молодых

семей»» заменить словами «мероприятиемпо обеспечениюжильем молодых
семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной
поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно—
коммунальныхуслуг»»;

— слова «Основное мероприятие» заменить словами «Мероприятие
ведомственнойцелевой программы»;

2) в разделе 3 подпрограммы2:
— слова «Основногомероприятия»заменить словами «Мероприятия

ведомственнойцелевой программы»;
Ткшгрвфц000«с:-‹». г. хп…. ул.Снсршюп. 71Тел. &№21—613-91. ПШ 86151830746. №119 М 11.02.2019. г. 1000зп.

— слова «Основноммероприятии»заменить словами «Мероприятии
ведомственнойцелевой программы»;

— слова «Основное мероприятие» заменить словами «Мероприятие
ведомственнойцелевой программы»

— в подпункте 1 пункта 1 слова «основного мероприятия
«Обеспечениежильем молодых семей»» заменить словами «мероприятия по
обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы
«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем
и оплате жилищно-коммунальныхуслуг»»;

— в пункте 44 цифру «5» заменить на цифру «14»
3) в приложении 1 к подпрограмме2:

— слова «основного мероприятия «Обеспечение жильем
молодых семей»» заменить словами «мероприятия по обеспечению жильем
молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно—коммунальных услуг»»;

— слова «основном мероприятии «Обеспечение жильем
молодых семей»» заменить словами «мероприятии по обеспечению жильем
молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальныхуслуг»»;

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр ; А.А. Ярославцев